
Uchwała  Nr XXI/163/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 5  listopada  2004 roku 
 

 

w sprawie  sprzedaży działek budowlanych  przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe jednorodzinne (osiedle Częstochowska), położonych 

w  Karczewie, stanowiących własność Gminy Karczew. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz 

art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. w Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) 

- Rada Miejska  w Karczewie   uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do sprzedaży 5 działek budowlanych, 

stanowiących własność Gminy Karczew, oznaczonych w ewidencji gruntów m. 

Karczewa jako działki ewidencyjne nr: 20/1, 20/3, 20/4, 20/5, 20/6 z obr. 29 - 

KW 12657 - z przeznaczeniem    pod budownictwo mieszkaniowe 

jednorodzinne. 

 

2. Przetarg o którym mowa w ust.1 winien się odbyć na zasadach określonych w 

Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzenia przetargu oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

Nr 207, poz. 2108). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.- 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 Sprzedaż działek na osiedlu Częstochowska opisanych w niniejszej uchwale 

jest realizacją budżetu Gminy Karczew na rok 2004, w którym w dziale 700 

rozdział 70005   § 0840 przewidziano dochody z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych w wysokości 1 700 000 zł. 

 

 
     

 

 
         
 

 


